dans les eaux usées domestiques (peinture, solvant, produits chimiques, lingettes, etc.) 

 Liste des produits et rejets interdits (ci-joint en annexe Prestations). 

5 Clauses Commerciales 

5.1 Montant 

Le montant contractuel annuel de base est le suivant : 

P2 = 532 140 F.XPF (CINQ CENT TRENTE DEUX MILLE CENT QUARANTE FRANCS) 

Se décomposant de la manière suivante : 
- Entretien et exploitation de la station d’épuration 332 870 F.XPF HT 

- Fourniture et remplacement graisse et huile   15 010 F.XPF HT 

- Analyse du bilan 24H 184 260 F.XPF HT 

Le  bilan 24H prévu au présent contrat est obligatoire au titre de la Délibération n° 10277/DENV/SE du

[...]

105.85 Journal Indice et Index du BTP en date du mois de novembre 18 

 28IM0 :  107.62 Journal Indice et Index du BTP en date du mois de novembre 18 

5.3 Facturation et paiement 

La facturation du montant du contrat sera effectuée mensuellement et fera l’objet de DOUZE (12) factures               
par an de 44 345 F.XPF (Quarante quatre mille trois cent quarante cinq  XPF   Hors taxes – TSS et TGC 
non comprises). 

La facture sera émise à la réception des Services. Le paiement se fera à trente (30) jours suivant la date 
d’émission de facture. 

5.4 Date contractuelle 

La date de prise d’effet du contrat est :